АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От / / / 07.АО/& №
О внесении изменений в реестр маршрутов перевозок автомобильным
транспортом общего пользования на территории городского округа Отрадный
Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», законом Самарской области от 12.10.2010 № 107-ГД

«Об организации транспортного обслуживания населения пассажирским

автомобильным и городским наземным электрическим транспортом общего

пользования на территории Самарской области», в целях обеспечения

потребностей населения в качественном транспортном обслуживании и

организации перевозок автомобильным транспортом общего пользования,

Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изложить реестр маршрутов перевозок автомобильным транспортом

общего пользования в городском округе Отрадный Самарской области,

утвержденный постановлением Администрации городского округа Отрадный

Самарской области от 01.12.2015 № 2107, в новой редакции согласно
Приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный
Самарской области А.В.Бугаков